от 29.09.2016г. № 68

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Постановление Правительства от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортом безопасности таких мест и объектов (территорий), руководствуясь Уставом Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования – администрация сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отметить постановление администрации Чеховского муниципального образования  от 04.07.2015г. «Об определении мест  массового пребывания людей на территории Чеховского муниципального образования».

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Чеховского

муниципального образования
Н.Л.Горбатков